



میزبانی دانشکده دندانپزشکی از آزمون دانشنامه تخصصی دندانپزشکی

## مرحله کتبی سی و سومین آزمون دانشنامه تخصصی دندانپزشکی برگزار شد

آزمون دانشنامه تخصصی دندانپزشکی بهبود و ارتقا پیدا می‌کند و همکاران با کسب تجربه از سال‌های گذشته و با اقدامات مؤثری که صورت می‌دهند نقاط ضعف را برطرف می‌کنند. امسال به لطف پروردگار برگزاری این آزمون وضعیت ممتازی دارد.

دکتر عسگری ضمن تشکر از همکاران، در خصوص محتوای سؤالات آزمون اظهار داشت: از همکاران که طراحی، برنامه‌ریزی و اجرای آزمون را برعهده داشتند از صمیم قلب تشکر می‌کنم. همچنین از همکاران در هیئت هفت نفره منتخب وزیر که

دبیر شورای آموزش دندانپزشکی و تخصصی وزارت بهداشت کیفیت برگزاری سی و سومین آزمون دانشنامه تخصصی دندانپزشکی را ممتاز خواند.

مرحله کتبی سی و سومین آزمون دانشنامه تخصصی دندانپزشکی صبح روز دوشنبه ۶ شهریور سال ۹۶ در دانشکده دندانپزشکی برگزار شد.

دکتر عسگری دبیر شورای آموزش دندانپزشکی و تخصصی وزارت بهداشت در گفت‌وگو با خبرنگار روابط عمومی دانشگاه گفت: الحمدلله هر سال نسبت به سال گذشته شرایط برگزاری





پروتز دندانی دانشکده دندانپزشکی برگزار شد.

### ارتقا کیفیت سؤالات آزمون دندانپزشکی

دکتر بیات دبیر هیئت هفت نفره منتخب وزیر و رئیس دانشکده دندانپزشکی در خصوص این آزمون گفت: برای ششمین سال پیاپی آزمون مورد تخصصی با مدیریت دانشکده دندانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران برگزار می‌شود و چهارمین سال است که بنده مسئولیت را به‌عنوان رئیس دانشکده که میزبان هستیم و همچنین به‌عنوان دبیر هیئت هفت نفره منتخب وزیر که سیاست‌گذاری این آزمون را انجام می‌دهند، بر عهده‌دارم. شروع این کار و فراهم کردن مقدمات آن از اردیبهشت‌ماه بود. وی افزود: امسال بیش از ۵۰۰ تن در ۱۰ رشته تخصصی در این آزمون شرکت کردند. از روز جمعه صبح طراحی سؤالات آغاز شد. طراحی سؤالات نسبت به چهار سال گذشته بهبود قابل توجهی داشته و طراحی سؤالات با کمک حوزه سنجش وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی و حوزه فناوری اطلاعات از حالت دستی به‌صورت الکترونیک و نرم‌افزاری درآمده است. خوشبختانه همه ممتحنین با این نرم‌افزار آشنا هستند و طراحی سؤالات با دقت صورت می‌گیرد.

دکتر بیات اضافه کرد: برای طراحی سؤالات زمان کافی وجود داشت و در دو روز و نیم سؤالات طراحی شد. هیئت هفت نفره منتخب وزیر همه سؤالات را از نظر نوع طراحی، سختی سؤالات

با واحد تیم اجرایی ارشد در فرآیند برگزاری آزمون نظارت دارند و سیاست‌گذاری این امر را برعهده داشته و به خوبی فرآیندها را پیش‌بینی کردند، تشکر می‌کنم. به لحاظ محتوایی در این دوره الحمدالله ممتحنین در هیئت‌های ممتحنه و ارزشیابی گروه‌های تخصصی با وسعت وقتی که در اختیار داشتند و کسب تجربه در سه سال گذشته، امسال فرآیند طراحی سؤالات هم به لحاظ زمان و نظم و هم به لحاظ خصوصیات فنی مناسب‌تر بود.

دبیر شورای آموزش دندانپزشکی و تخصصی وزارت بهداشت در خصوص امنیت آزمون گفت: بحث امنیت آزمون موضوع بسیار مهمی است و مورد توجه ویژه مسئولان وزارت بهداشت قرار دارد. بسیار خوشحال هستم که امسال با همراهی مناسب‌تر بین مسئولان مرتبط از وزارت بهداشت، ستاد دانشگاه علوم پزشکی و دانشکده دندانپزشکی مسائل مرتبط با امنیت آزمون به خوبی دیده شده و من کوچک‌ترین خللی در این مورد ندیدم.

توضیح این‌که سی و سومین آزمون دانشنامه تخصصی دندان پزشکی در روزهای ۶ تا ۸ شهریور سال ۹۶ در دانشکده دندان پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران برگزار شد. همچنین همزمان با مرحله کتبی سی و سومین آزمون دانشنامه تخصصی دندان پزشکی، آزمون ارتقای دستیاران تخصصی ۱۰ رشته دندانپزشکی برای داوطلبان در آموزشکده





برگزار می‌شود، سپس بعد از اعلام نتایج کسانی که در این مرحله موفق شدند وارد مرحله آزمون عملی می‌شوند. مرحله عملی برای هر رشته با توجه به ویژگی‌هایی که دارد متفاوت است؛ که این امر پیچیدگی‌های خاص خود را دارد. حدود ۵۵ نفر از اساتید به نام کشور به طراحی سؤالات پرداختند و همگی تا پایان آزمون فعالانه حضور دارند

دکتر منصوریان اظهار داشت: اعلام نتایج به‌سرعت انجام می‌شود و به‌جرت می‌توان گفت آزمون مورد تخصصی دندانپزشکی یکی از سریع‌ترین آزمون‌های برد کشور در اعلام نتایج است و با وجود گستردگی زیاد آن در یک هفته آغاز و به اتمام می‌رسد.

همچنین دکتر فرنوش محمدی مسئول برگزاری نهمین آزمون ارتقای دستیاران تخصصی در دانشکده دندانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران و معاون تحقیقات و تحصیلات تکمیلی این دانشکده در گفت‌وگو با خبرنگار روابط عمومی دانشگاه، با اشاره به حضور ۷۷ شرکت‌کننده در این آزمون گفت: از میان این شرکت‌کنندگان، گروهی از رزیدنت‌های سال یک تا سال سوم و گروهی رزیدنت‌های سال چهارم و پنجم هستند.

دکتر محمدی ضمن آرزوی موفقیت برای همه دستیاران گفت: دستیاران باید در این آزمون نمره قبولی را کسب کنند. تا امکان حضور در سال بالاتر را داشته باشند. سؤالات آزمون به‌صورت متمرکز از سازمان سنجش وزارت بهداشت ارسال می‌شود. نتایج این آزمون تا قبل از آغاز سال تحصیلی جدید اعلام خواهد شد. ▲

و انشا و... بررسی کردند که مشکلی وجود نداشته باشد.

رئیس دانشکده دندانپزشکی اظهار داشت: کنترل دقیق و علمی سؤالات، بررسی سؤالات از لحاظ تاکسونومی و نگارش و انشایی صورت گرفت است و امسال ما در بهترین وضعیت قرار داریم. تلاش ما بر این است که حقی از دانشجو ضایع نشود. این آزمون‌ها در چند ساعت نتایج زحمات دانشجویان را مشخص می‌کند و سرنوشت آینده آن‌ها را رقم می‌زند، بنابراین ما تلاش می‌کنیم آزمون به بهترین شکل ممکن برگزار شود و حق کسی ضایع نشود. احساس ما این است که آزمون امسال از همه سال‌ها بهتر برگزار شده و راضی هستیم.

دکتر منصوریان هم مورد تخصصی دندانپزشکی را یکی از سریع‌ترین آزمون‌های برد کشور در اعلام نتایج دانست.

دبیر اجرایی سی و سومین آزمون دانشنامه تخصصی دندانپزشکی در خصوص این آزمون گفت: آزمون مورد تخصصی یکی از مهم‌ترین آزمون‌های دوره کاری یک دندانپزشک است. دانشجویان پس از گذراندن دوره سخت عمومی وارد دوره تخصصی می‌شوند و در انتهای دوره تخصص برای مشاهده نتایج فعالیت و زحماتشان و اتمام دوره خود لازم است در این آزمون بزرگ شرکت کنند. تدارک چنین آزمونی کار ساده‌ای نیست و وزارت بهداشت، دانشگاه و همکاران دانشکده در آن مشارکت دارند.

وی افزود: در آزمون امسال حدوداً ۴۶۰ نفر در رشته‌های مختلف شرکت کردند. فرآیند آن به این‌گونه است که ابتدا آزمون کتبی

